



Svenska samfundet för musikforskning, 230416

Musikforskarkollegor runt om – KMH vecka 24

Välkommen med din ANMÄLAN till konferens senast 12 maj

Musikforskning idag – 2023

13–15 juni 2023,

Svenska samfundet för musikforskning

Välkommen till Svenska samfundet för musikforskning's årliga musikforskarkonferens. Konferensen vänder sig till alla med ett intresse för forskning om musik. Årets konferens äger rum på Kungl. Musikhögskolan (KMH) i Stockholm där det under vecka 24 även pågår flera andra musikrelaterade konferenser. Med anledning av det är konferensen i år utsträckt till 2,5 konferensdag.

Årets Keynote är: **Kristine Ringsager**, Ass. Prof. vid University of Copenhagen/Department of Arts and Cultural Studies, med prel. titel: "**Music, power and social change**"

<https://artsandculturalstudies.ku.dk/staff/?pure=en/persons/194372>

Mötesplats musikforskare – KMH, vecka 24

Förutom att ta del av intressanta keynote och presentationer kopplade till SSM-konferensen erbjuds i år också möjlighet att möta forskare och deltagare från andra nätverk i det som kallas *Mötesplats Musikforskare – KMH vecka 24*. Programplanering och samordningsarbete pågår för fullt men redan nu kan vi meddela att det den 13/6 öppethålls en konferenspub, den 14/6 konferensmiddag och den 15/6 bankett, för samtliga konferensdeltagare i KMH:s lokaler. Tack vare ett bidrag från Kungl. Musikaliska Akademien är i år konferenskostnaden subventionerad. Aktörer som KMH, KTH vistas sida vid sida med SSM denna konferensvecka. Se gärna länk till nätverk som SMC: <https://smcnetwork.org/smc2023/>
<https://easychair.org/cfp/smc2023>

Konferensen *Musikforskning idag – 2023* är nu öppen för anmälan och välkomnar forskare, doktorander och studenter, med forskning inom musikvetenskap, musikpedagogik, konstnärlig musikforskning, musikteori, musikterapi, musikpsykologi samt musikrelaterad forskning inom andra discipliner.

Konferensavgift och anmälan – nu

Konferensavgiften är 1250 kr, samt tillkommer medlemsavgiften om 250 kr till samfundet.

I avgiften ingår deltagande 13-15/6, luncher 13-15/6, konferensmiddag 14/6 och bankett 15/6.

Konferensavgiften ligger fast oavsett om man deltar en eller flera dagar.

Ytterligare: För doktorander utan doktorandanställning, studenter och pensionärer är konferensavgiften 750 kr, samt tillkommer medlemsavgiften om 250 kr till samfundet. Studenter på avancerad nivå som medverkar med egna presentationer betalar ingen konferensavgift förutom medlemsavgiften om 250 kr.

Definitiv konferensanmälan med inbetalning av avgift samt medlemsavgift: göres senast den **12 maj 2023** på **bg 5227-4784**.

För anmälan behöver konferensen i år veta om du deltar i tre luncher (13-15/6), en konferensmiddag (14/6), en bankettmiddag (15/6) och dessa uppgifter skriver du i ett separat mail till kansliets för samfundet funktionsmail: [**mliconsult.magdalena@gmail.com**](mailto:mliconsult.magdalena@gmail.com) – det vill säga till Magdalena Lilja som samordnar konferensanmälningarna för samfundet, samfundets ekonom. Du skickar detta särskilda mail med info om måltidsdeltagande och eventuella matpreferenser **senast den 10/5**. (Notera även i detta mail om du är student med egen presentation för att underlätta ekonomihanteringen.)

Medlemskap i Svenska samfundet för musikforskning

Konferensen anordnas av Svenska samfundet för musikforskning och alla konferensdeltagare ska vara medlemmar. För information om hur man blir medlem:

<http://www.musikforskning.se/node/2>

Som medlem i SSM får du förutom möjlighet att delta i forskarkonferenser och årsmöten även tillgång till Svensk tidskrift för musikforskning (STM-SJM). Svenska samfundet för musikforskning har en väl arbetande styrelse, valberedning, ekonom, redaktion, redaktionsråd

som på olika sätt arbetar för främjande av musikforskning, forskarkonferenser och forskningspublikationer.

Samfundets årsmöte under konferensen går av stapeln den 13/6 kl.14.30 i direkt anslutning till årets keynote. Vid årets årsmöte diskuteras och samlas även idéer från oss medlemmar för samfundets framtida aktiviteter samt information om tidskriftens flytt till Kungliga biblioteket i samband med årsskiftet 22/23.

Plats, lokaler och utrustning

Konferensen 2023 äger rum i Kungl. Musikhögskolans lokaler på Valhallavägen 105 i Stockholm.

Resa: Enklast med tåg till Stockholm och vidare med T-bana (röd linje till Stadion).

Aktuella föreläsningsslokaler är utrustade med projektor, ljudanläggning och trådlöst nätverk.

Resor och logi

Logi och resor ordnas på egen hand.

Arrangörerna lämnar inte bidrag för att täcka kostnader för resor och uppehälle.

Bokbord

Vid konferensen kommer det att finnas möjlighet till bokbord. För intresse och information om bokbord, kontakta samfundets sekreterare Toivo Burlin: toivo.burlin@music.su.se

Språk

Konferensens huvudspråk är svenska och engelska, men presentationer kan även göras på danska och norska. Årets keynote är på engelska,.

Konferensinformation – samfundets hemsida

Program för konferensen och information uppdateras på samfundets/konferensens hemsida.

Länk: www.musikforskning.se

Konferensregistrering på KMH 13/6 från kl.11.00 och konferensen startar med gemensam lunch kl.12.00, där Pia Bygdéus och Fredrik Wetterqvist från Kungl. Musikaliska Akademien

(KMA) finns på plats för att hälsa välkommen tillsammans med Helena Wessman från Kungl. Musikhögskolan i Stockholm.

Hållpunkter/ramtider:

Tisdag 13/6 kl. 11.00 konferensregistrering, kl.12.00-13.00 gemensam lunch, kl. 13.00-13.15 välkomsthälsning och introduktion, kl.13.15-14.30 Keynote, följt av årsmöte med efterföljande kaffe/te/vatten. Kl. 15.30-17.00: parallella sessioner, följt av konferenspub KMH.

Onsdag 14/6 kl. 09.30 startar parallella sessioner, lunch kl.12.30-13.30, därefter fortsatta parallella sessioner fram till kl.17.00, kl. 18.00 performance och konferensmiddag på KMH.

Torsdag 15/6 kl. 10.00 startar parallella sessioner, lunch kl.12.00, kl. 13.00 gemensam Keynote (SMC:s keynote), parallella sessioner och konferensen avslutas kl. 18.00 med gemensam bankett på KMH.

Konferensprogrammet *Musikforskning idag – 2023* presenteras i sin helhet på samfundets hemsida under maj månad. Vi ser fram emot en härlig musikforskarkonferens med spännande keynote, abstracts, forskningspresentationer, möten och samtal.

Med önskan om sköna vårdagar, varmt välkommen till Kungl. Musikhögskolan i Stockholm!
Om anmälan och praktiska frågor om konferensen, se kommentar ovan, kansliets för samfundet funktionsmail: mliconsult.magdalena@gmail.com – kontaktas före 10/5.

Hälsningar från styrelsen – Svenska samfundet för musikforskning

Pia Bygdéus, ordf. ssm

Stefan Östersjö, vice ordf. ssm

Toivo Burlin, sekr.

Mischa van Kan, skattmästare

Åsa Bergman

Jonathan Lilliedahl

Madeleine Modin

Markus Tullberg

Nicole Vickers

Anne Reese Willén